关于省外进赣建设工程企业信息登记进赣备案的通知

产品名称 关于省外进赣建设工程企业信息登记进赣备案的
通知

公司名称 北京中企兴泰商务服务有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 北京市朝阳区来广营西路国创产业园6号楼三层
东壹区302-272号（注册地址）

联系电话  18515182140

产品详情

关于省外进赣建设工程企业信息登记进赣备案的通知

为优化江西省市场营商环境，进一步推进“放管服”改革，加快建立健全统一开放、竞争有序的市场体
系，现就优化省外进赣建设工程企业信息登记服务和管理有关事项通知：

一、统一市场监管及诚信评价体系

（一）凡在江西省省行政区域内,从事生产经营活动的承揽建设工程业务的省外进赣建设工程企业(工商
注册地在我省行政区域外的工程勘察设计施工监理和检测企业，下同)和人员，应在江西住建厅）登记相
关信息，并纳入我省统一的市场监管系统及诚信评价体系。

（二）省住建厅负责省外进赣建设工程企业和从业人员的监督管理；各级建设主管部门负责对在本行政
区域内从事生产经营活动的省外进赣建设工程企业和从业人员进行监督管理。

（三）各级建设主管部门应严格执行国家相关法律、法规，按照公平公正、一视同仁的原则，给予省外
进赣建设工程企业与本地企业同等待遇，不得要求省外进赣建设工程企业办理进入当地的备案手续，不
得要求设立子公司(分公司)、要求法定代表人到场、缴纳没有法律依据的保证金、强制扣押企业和人员
相关资料等直接或变相设置门槛，限制省外进赣建设工程企业在本地承揽业务。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org